
Партида: 02711 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ
1000 София, ул. Леге 4

aop@aop.bg,pk@aop.bge-mail:
http://www.aop.bgинтернет адрес:

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 02711
Поделение: ТП при СИДП ДП Шумен
Изходящ номер: 21 от дата 13/01/2021
Коментар на възложителя:

РАЗДЕЛ І: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
Публичен
Секторен

I.1) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
ТП Държавно ловно стопанство Шерба при 
СИДП ДП Шумен

2016174120080

Пощенски адрес:
ул.Дунав №8
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
с.Старо Оряхово BG331 9110 BG
Лице за контакт: Телефон:
 инж.Слави Златинов 05141 2358
Електронна поща: Факс:
dls.sherba@dpshumen.bg 05141 2358
Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
http://dlssherba.sidp.bg/
Адрес на профила на купувача (URL):
https://wp.me/p82oGs-dyf

I.2) Вид на възложителя
(попълва се от публичен възложител)

Министерство или друг държавен орган,  
включително техни регионални или местни  
подразделения

Публичноправна организация

Национална агенция/служба Европейска институция/агенция или  
международна организация

Регионален или местен орган Друг тип: ______________
Регионална или местна агенция/служба

I.3) Основна дейност
(попълва се от публичен възложител)

Обществени услуги Настаняване/жилищно строителство и места  
за отдих и култура

Отбрана Социална закрила
Обществен ред и сигурност Отдих, култура и вероизповедание
Околна среда Образование
Икономически и финансови дейности Друга дейност: ловно стопанство
Здравеопазване

I.4) Основна дейност
(попълва се от секторен възложител)

Производство, пренос и разпределение на газ  
и топлинна енергия

Железопътни услуги

Електрическа енергия Градски железопътни, трамвайни,  
тролейбусни или автобусни услуги

УНП: 55e7842a-0a90-44bf-b3a3-3c8ec675f1e9 1



Партида: 02711 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

Добив на газ или нефт Пристанищни дейности
Проучване и добив на въглища или други  
твърди горива

Летищни дейности

Вода Друга дейност: ______________
Пощенски услуги

РАЗДЕЛ IІ: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА  
ДОГОВОРА
II.1) Обект на поръчката

Строителство Доставки Услуги

II.2) Процедурата е открита с решение
No: 170   от 10/03/2020 дд/мм/гггг

II.3) Уникален № на поръчката в Регистъра на обществените поръчки
Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален №:
02711-2020-0066(nnnnn-yyyy-xxxx)

II.4) Описание на предмета на поръчката
Предметът на обществената поръчка включва доставка, осъществена чрез 
покупка на прогнозни видове и количества строителни материали за 
ремонт , във връзка с осъществяване стопанската дейност на ТП „ДЛС 
Шерба" за 2020 година, посочени в техническа спецификация. Прогнозната 
стойност на поръчката е в размер на 10 000,00 лева без включен ДДС , в 
това число „Опция за доставки на строителни материали непосочени 
изрично в техническата спецификация“ в размер до 2000,00 лева без ДДС.

РАЗДЕЛ IІІ: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА
III.1) Номер на договора: 64 Др   от 18/05/2020 дд/мм/гггг

III.2) Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка
рамково споразумение
динамична система за доставки
квалификационна система

III.3) Изпълнител по договора
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
ДИ ЕС ХОУМ ООД 124134610
Пощенски адрес:
бул. Добруджа №4
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
Добрич BG332 9300 BG
Електронна поща: Телефон:
dimov.m@abv.bg 088 7323235
Интернет адрес: (URL) Факс:

088 7323235
Изпълнителят е МСП Да Не

Да НеПоръчката е възложена на обединение

Да НеIII.4) При изпълнението участват подизпълнители
Официално наименование Дейност, изпълнявана от  

подизпълнителя
Дял на участие  
на 
подизпълнител
я (% от  
договора)

III.5) Предмет на договора
Доставка, осъществена чрез покупка на прогнозни видове строителни 
материали за ремонт , съгласно техническа спецификация за нуждите на ТП 
„ДЛС Шерба” през 2020 год.

III.6) Срок на изпълнение
Срок на изпълнение в месеци: ________ или дни  ________  (от сключване на договора)
или
начална дата ________ дд/мм/гггг
крайна дата 31/12/2020 дд/мм/гггг

III.7) Стойност, посочена в договора (в цифри):

УНП: 55e7842a-0a90-44bf-b3a3-3c8ec675f1e9 2



Партида: 02711 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

Стойност без ДДС: 10000 Валута: BGN
Разменен курс към BGN:

Да НеIII.8) Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма,  
финансиран/а със средства от Европейския съюз
Финансирането е ________ % от стойността на договора.

РАЗДЕЛ IV: ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОРА
договорът е изпълнен
договорът е предсрочно прекратен
договорът е прекратен поради унищожено рамково споразумение
договорът е унищожен

IV.1) Дата на приключване:
31/12/2020 дд/мм/гггг

IV.2) Причини за прекратяване/унищожаване на договора (когато е приложимо)

(Кратко описание на обстоятелствата, които обуславят прекратяването/унищожаването)

Да НеIV.3) Договорът е изменян
Променено  
условие от  
договора

Преди промяната След промяната Правно основание  
за промяната

1 Анекс №1 от 
11.09.2020г 
, по силата 
на 
който :Възло
жителят 
възлага , а 
Изпълнителят 
приема да 
изпълнява 
доставки , 
съгласно 
посочената в 
договора 
„опция за 
доставки на 
строителни 
материали 
непосочени 
изрично в 
техническата 
спецификация
“ –
Приложение 
№1 към 
договора в 
размер до 
2000,00 лева 
без ДДС, по 
видове и 
количества, 
както 
следва:ББО- 
зелена 0,7 
кг-6бр; ББО- 
бяла 0,7кг-
6бр;Гвоздеи- 
7 см-

OSВ 2.44/1,22 
м;Арматурна 
скара№6;Арматурн
о желязо ф12
(6м);Арматурно 
желязо ф8(6м); 
Бардулин;Бодлива 
тел;Вата 
50мм;Гвоздеи за 
ондулин;Гипс 
(2кг); 
Гипскартон 12.5 
мм 2.60/1.20 
м;Гипскартон 
влагоустойчив 
12.5 мм2/1.20м
-;Гипсова 
шпакловка 
15кг;Гранитогрес 
45/45; 
Гранитогрес 
студоустойчив 
33.3x33.3; 
Изолация подова 
2мм;Изолация 
подова 3мм;Итонг 
60/25/10см;Итонг 
60/25/20см;Капак 
за 
ондулин;Лепило 
за гипскартон
(1бр-
25кг);Шпакловка 
с фибри(1бр-
25кг); Сива 
шпакловка(1бр-
25кг);Бяла 
циментова 

Анекс №1 от 
11.09.2020г , по 
силата на 
който :Възложите
лят възлага , а 
Изпълнителят 
приема да 
изпълнява 
доставки , 
съгласно 
посочената в 
договора „опция 
за доставки на 
строителни 
материали 
непосочени 
изрично в 
техническата 
спецификация“ –
Приложение №1 
към договора в 
размер до 
2000,00 лева без 
ДДС, по видове и 
количества, 
както следва:ББО
- зелена 0,7 кг-
6бр; ББО- бяла 
0,7кг-
6бр;Гвоздеи- 7 
см-5кг;Гвоздеи 
5см-
5кг;Гвоздеи10 см
-5кг;Цимент сив 
25кг-15бр; Би 
топол лай 3,5 с 
посипка -20м2; 
Грунд 3л-1бр;Лак

На основание 
чл.20а, ал.2 от 
ЗЗД , чл.116, 
ал.1, т.1 от 
Закона за 
обществените 
поръчки във вр с 
чл.17 от Договор 
№64 
(Др)/18.05.2020г 
и възникнала 
необходимост от 
доставки на 
строителни 
материали 
непосочени 
изрично в 
техническата 
спецификация на 
ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ - 
Приложение №1 
към договора 

УНП: 55e7842a-0a90-44bf-b3a3-3c8ec675f1e9 3



Партида: 02711 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

5кг;Гвоздеи 
5см-
5кг;Гвоздеи1
0 см-
5кг;Цимент 
сив 25кг-
15бр; Би 
топол лай 
3,5 с 
посипка -
20м2; Грунд 
3л-1бр;Лак-
6бр;DCP 
пол.пяна-
12бр;DCP 
силикон-
12бр.

шпакловка
(1бр.25кг); 
Оградна мрежа 
око5/5см ;Ондули
н червен; 
Пясък;Тел 
1.2мм;Цимент бял
(1бр-
25кг);Цимент сив
(1бр.-
50кг);Чакъл;Черн
а хартия об. 
20м2;Латекс бял 
5кг;Латекс 
цветен 
5кг;Интериорна 
боя 
бяла5кг;Гвоздеи 
1.8-4СМ;Гвоздеи 
2,5x25 0.250 КГ; 
Гвоздеи 5-20 СМ; 
Боя за влажни 
помещения;Бяла 
боя 
блажна;Алкидна 
боя;Фаянсови 
плочки 
20/30;Фасаген 
5КГ;акъл 
фракция4/20;Мреж
а оградна 
5х5см;Ламарина 
поцинкована;Бето
н В25;Тел 
поцинкована;Тръб
а стоманена 
заварена;Профил 
30х30х6000 
мм;Профил 
50х40х6000 мм

-6бр;DCP 
пол.пяна-
12бр;DCP силикон
-12бр.

Да НеIV.4) Договорът е изпълнен в срок
Договорът е изпълнен със забава от ________ месец(а) или ________ дни от крайния срок на  
изпълнение на договора
Причини за забавата (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за забавата)

Да НеIV.5) Договорът е изпълнен в пълен обем
Изпълнението е 21 % от предмета на договора (при частично изпълнение).
Причини за частичното изпълнение (когато е приложимо):
Сключването на договор не задължава Възложителя със задължителни 
поръчки за доставка за прогнозната му стойност, ако нуждите му не 
изискват такава.  В конкретния случай заявките на възложителя за 
извършени доставки са в рамките на доставки на стойност 2139,67 лв без 
ДДС.
(Кратко описание на причините за частичното изпълнение)

IV.6) Информация за изплатената сума по договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 2139.67 Валута: BGN
Разменен курс към BGN:

УНП: 55e7842a-0a90-44bf-b3a3-3c8ec675f1e9 4



Партида: 02711 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

Да НеIV.7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени  
неустойки

от изпълнителя    Размер: ________ Валута: ________
от възложителя   Размер: ________ Валута: ________

Причини за възникване на задължението за неустойките (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за неустойките)

V: ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ (когато е приложимо)

VІ: ДАТА на изпращане на настоящата информация

Дата: 13/01/2021 дд/мм/гггг

VІI: Възложител:

VІI.1) Трите имена (подпис):
инж.Йордан Радославов Радославов

VІI.2) Длъжност:
директор

УНП: 55e7842a-0a90-44bf-b3a3-3c8ec675f1e9 5


